
ZARZĄDZENIE NR   70/2021 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 
z dnia 29 lipca  2021 r. 

 

uchylające zarządzenie w sprawie wysokości  opłaty  za rezerwację miejsca sprzedaży                      
na targowisku miejskim 

 

Na podstawie § 1 uchwały Nr XX/165/2020 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 29 kwietnia   
2020 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi uprawnień do postanawiania o wysokości cen i opłat 
albo o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne  o charakterze użyteczności publicznej oraz 
za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Miasta Białogard (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego poz. 2600), w związku z § 12 ust. 4 regulaminu targowiska miejskiego 
stanowiącego załącznik do uchwały NR XXXII/255/2021 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 31 marca 
2021 r. w sprawie regulaminu targowiska miejskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 
2131),  zarządza się, co następuje: 

   § 1.  Traci moc zarządzenie Nr 49/2021 Burmistrza Białogardu z dnia 9 czerwca 2021 r.         
w sprawie wysokości  opłaty  za rezerwację miejsca sprzedaży na targowisku miejskim 

   § 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 12 sierpnia  2021 r. 

    

 


